

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: ปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหว่าง ม.๘ ต.บุญเรือง - ม.๑๖ ต.ห้วยซ้อ อ.เชียงของ จ.เชียงราย		
ขนาดกว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๘๐๐.๐๐ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐.๐๐ ตร.ม.รายละเอียดตามแบบแปลนและ		
รายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด(สำนักช่าง)		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-)		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)		
- งานดิน		
- งานรองพื้นทางและพื้นทาง		
- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖		
เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-)		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑. นายอนันต์ นัยดีบ	ตำแหน่ง ผอ.ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน	ประธานกรรมการ
๗.๒. นายธนดล สุริยะน้อย	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓. นายสุรชัย เอื้องคำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

พระราชกร ลำน้ำข้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก

งานที่ เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 8 ต.บุญเรือง - หมู่ที่ 16 ต.ห้วยซ้อ อ.เชียงของ จ.เชียงราย

ขนาด ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800.00 ตารางเมตร

จบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ค่าน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร ราคากลางเมื่อ กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	(1) งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	9.76	-	1.3822	13.49	-
2	งานดิน (EARTHWORK)							
	(1) งานถางป่าและขุดต่อ (กว้าง 2.00 ม.)							
	<input type="checkbox"/> เบา <input type="checkbox"/> กลาง <input checked="" type="checkbox"/> หนัก	ตร.ม.	1,600.00	5.82	9,312.00	1.3822	8.04	12,871.05
	(2) งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	- งานตัดดิน	ลบ.ม.	200.00	48.07	9,614.00	1.3822	66.44	13,288.47
	- งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	4,800.00	11.67	56,016.00	1.3822	16.13	77,425.32
	(3) งานถมคันทาง (EMBANKMENT)							
	- งานดินถมคันทาง(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	106.00	39.72	4,210.32	1.3822	54.90	5,819.50
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(1) งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	- งานพื้นทางเสริมหินคลุก ทหนา 0.08 ม.	ลบ.ม.	384.00	730.94	280,680.96	1.3822	1,010.31	387,957.22
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	(1) งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.		527.74	-	1.3822	729.44	-
	- ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.		981.82	-	1.3822	1,357.07	-
5	งานขยายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	2,332.36	2,332.36	1.3074	3,049.33	3,049.33

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

362,165.64 รวมค่าก่อสร้าง 500,410.89

เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0%

คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง 500,000.00

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนชุก 1

ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอนันต์ นัยดีบ)

(นายธนตณ สุริยะน้อย)

(นายสุรชัย เอื้องคำ)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

นราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก

งานที่ เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 8 ต.บุญเรือง - หมู่ที่ 16 ต.ห้วยซ้อ อ.เชียงของ จ.เชียงราย

ขนาด ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800.00 ตารางเมตร

จบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ค่าน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร ราคากลางเมื่อ กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	(1) งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	9.76	-	1.3822	13.49	-
2	งานดิน (EARTHWORK)							
	(1) งานถางป่าและขุดตอ (กว้าง 2.00 ม.)							
	<input type="checkbox"/> เบา <input type="checkbox"/> กลาง <input checked="" type="checkbox"/> หนัก	ตร.ม.	1,600.00	5.82	9,312.00	1.3822	8.04	12,871.05
	(2) งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	- งานตัดดิน	ลบ.ม.	200.00	48.07	9,614.00	1.3822	66.44	13,288.47
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	4,800.00	11.67	56,016.00	1.3822	16.13	77,425.32
	(3) งานถมคันทาง (EMBANKMENT)							
	- งานดินถมคันทาง(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	106.00	39.72	4,210.32	1.3822	54.90	5,819.50
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(1) งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	- งานพื้นทางเสริมหินคลุก หนา 0.08 ม.	ลบ.ม.	384.00	730.94	280,680.96	1.3822	1,010.31	387,957.22
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	(1) งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.		527.74	-	1.3822	729.44	-
	- ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.		981.82	-	1.3822	1,357.07	-
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	2,332.36	2,332.36	1.3074	3,049.33	3,049.33
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					362,165.64		รวมค่าก่อสร้าง	500,410.89
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0%							คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง	500,000.00

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ผนวก 1

ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอนันต์ นัยดี)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายชนตม สุริยะน้อย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุรชัย เอื้องคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน